
    RADA POWIATU                                                   
TARNOBRZESKIEGO                              
                                                                     
       

UCHWAŁA NR XXIX/224/2018 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 1 lutego 2018 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2017 poz. 1868 tekst jdn.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia   

2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2017 poz. 2077) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           879.760 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w z. 855 – Rodzina  rozdz. 85510 § 2320 o kwotę          99.853 zł  

2. zwiększa plan dochodów ogółem o kwotę           979.613 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6300 o kwotę           400.000 zł  

pomoc finansowa z: 

- gminy Gorzyce na zadania:          100.000 zł  

1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1092 R relacji Trześń – Furmany w zakresie  

budowy chodnika w miejscowości Trześń – etap IV             40.000 zł  

2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092R relacji Trześń – Furmany w zakresie  

budowy chodnika na odcinku Trześń Zabrody – Furmany – etap I          60.000 zł  

 

- gminy Grębów na zadania :          300.000 zł  

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090R relacji Trześń – Grębów w zakresie  

budowy ścieżki pieszo-rowerowej pomiędzy miejscowościami Zabrnie  

i Grębów – etap V                70.000 zł  

2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1030 R relacji Grębów – Stany w zakresie  

budowy chodnika pomiędzy istniejącymi chodnikami w miejscowości Grębów  

i Nowy Grębów – etap IV”                70.000 zł  

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115R relacji Grębów – Wydrza – Krawce  



w zakresie budowy chodnika w miejscowości Wydrza od skrzyżowania z drogą  

powiatową Nr 1116R w kierunku miejscowości Krawce – etap I           60.000 zł  

4. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów – Stany w miejscowości 

 Krawce – etap I”              100.000 zł  

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 § 2001 ogółem o kwotę           23.234 zł  

z tego: 

- „Wprowadzenie życia do klas”               23.190 zł  

- „Pozostańmy na tym samym pokładzie. Nauka  poprzez robotykę”                  44 zł  

 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 § 2690 o kwotę 548.200 zł  

 

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85508 ogółem o kwotę                8.179 zł  

z tego: 

§ 2310   3.546 zł  

§ 2320   4.633 zł  

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        2.429.760 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            128.129 zł  

z tego: 

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 4300 o kwotę              4.000 zł  

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              15.310 zł  

- rozdz. 80130 § 4040 o kwotę                15.300 zł 

- rozdz. 80195 § 4300 o kwotę           10 zł  

− dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85295 ogółem o kwotę             38.000 zł  

§ 4010   5.000 zł  

§ 4210   5.000 zł  

§ 4260             20.000 zł  

§ 4300   8.000 zł  

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 § 4300 o kwotę     1.645 zł  

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85406 § 4010 o kwotę    500 zł  

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85510 ogółem o kwotę              68.674 zł  

§ 3110   6.821 zł  

§ 4010             15.000 zł  

§ 4210             16.853 zł  



§ 4220             10.000 zł  

§ 4300             20.000 zł  

2. zwiększa plan wydatków ogółem o kwotę          2.557.889 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę      1.750.000 zł  

z tego na zadania pn.: 

1. Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 1112R dojazd do stacji kolejowej  

Chmielów – etap II                 80.000 zł  

2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika od drogi krajowej Nr 9 do istniejącego chodnika  

w miejscowości Rozalin – etap IV             130.000 zł 

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113R relacji Stale – Chmielów  

– Dąbrowica w zakresie budowy chodnika w miejscowości Cygany na odcinku  

od początku miejscowości Cygany do istniejącego chodnika – etap I          80.000 zł  

4. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1131R ulica Majdańska w Nowej Dębie  

– dokumentacja techniczna                10.000 zł  

5. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska  

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kaczaki – etap III           50.000 zł  

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1121R relacji Suchorzów  

– Gawłuszowice w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej od drogi  

wojewódzkiej 985 do zjazdu na plac targowy w Baranowie Sandomierskim – etap I       250.000 zł 

7. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska 

w zakresie budowy chodnika od remizy OSP do Domu Ludowego w miejscowości  

Dąbrowica – etap IV                 50.000 zł 

8. Przebudowa chodnika oraz odwodnienia w ciągu drogi powiatowej Nr 1090R  

relacji Trześń – Grębów w miejscowości Sokolniki i zmiana organizacji ruchu  

poprzez wykonanie przejścia dla pieszych wraz z sygnalizacją świetlną w km 3+650  

w miejscowości Sokolniki – etap III             130.000 zł  

9. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092R relacji Trześń – Furmany w zakresie budowy  

chodnika na odcinku Trześń Zabrody – Furmany – etap I          120.000 zł  

10. Budowa zatok postojowych w ciągu drogi powiatowej Nr 1089R relacji  

od drogi 854 – Goczałkowice w miejscowości Wrzawy          150.000 zł  

11. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092R relacji Trześń – Furmany w zakresie  

budowy chodnika w miejscowości Trześń na odcinku od skrzyżowania z drogą  

powiatową Nr 1090Rdo skrzyżowania z drogą gminną dz. nr ewid. 719/2  

– dokumentacja techniczna                10.000 zł  



12. Przebudowa drogi powiatowej nr 1092 R relacji Trześń – Furmany w zakresie budowy  

chodnika w miejscowości Trześń – etap IV               40.000 zł  

13. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090R relacji Trześń – Grębów w zakresie budowy  

ścieżki pieszo-rowerowej pomiędzy miejscowościami Zabrnie i Grębów – etap V            190.000 zł  

14. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów – Stany w zakresie  

budowy chodnika pomiędzy istniejącymi chodnikami w miejscowości Grębów  

i Nowy Grębów – etap IV               140.000 zł  

15. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115R relacji Grębów – Wydrza  

– Krawce w zakresie budowy chodnika w miejscowości Wydrza od  

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1116R w kierunku miejscowości Krawce – etap I   120.000 zł  

16. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1030 R relacji Grębów – Stany w miejscowości  

Krawce – etap I”               200.000 zł  

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 4530 o kwotę             4.000 zł 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            88.544 zł 

z tego: rozdz. 80195 o kwotę             73.234 zł  

z tego na projekty: 

      § 4421 o kwotę             23.234 zł  

1. „Wprowadzenie życia do klas”               23.190 zł  

2. „Pozostańmy na tym samym pokładzie. Nauka poprzez robotykę”      44 zł  

§ 6050 o kwotę                  50.000 zł  

na zadanie pn.: „Modernizacja pomieszczeń Centrum Wsparcia i Rehabilitacji Społecznej  

w Gorzycach pod potrzeby internatu dla uczniów etap II – wymiana stolarki” 

-     rozdz. 80130 ogółem o kwotę               15.310 zł 

 § 4040              15.300 zł 

 § 2910       10 zł 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111 § 6220 o kwotę           150.000 zł  

na zadanie pn.: „Podniesienie jakości i dostępu do świadczonych usług medycznych  

– SPZ ZOZ Nowa Dęba” 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

- rozdz. 85333 ogółem o kwotę           549.845 zł  

§ 4010           460.000 zł  

§ 4110             80.000 zł  

§ 4120   8.200 zł  

§ 4400   1.645 zł  

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85406 § 4040 o kwotę    500 zł  

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85508 § 2320 o kwotę              15.000 zł  

 



§ 3 

1. W wyniku wprowadzonych zmian ustalono deficyt (§ 0950) budżetu Powiatu w kwocie 1.050.000 

zł którego źródłem pokrycia będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bankowym wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych  

2. zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 0950) o kwotę        1.550.000 zł  

z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bankowych 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych z przeznaczeniem na: 

- pokrycie planowego deficytu           1.050.000 zł  

- spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu (§ 992)                       500.000 zł  

 

 

§ 4 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2018 rok dokonano zmian według zestawienia: 

 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść 

dochody wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zwiększenie  

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność   400.000  

60014  Drogi publiczn 

e powiatowe  

 400.000  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych  

 400.000  

Gmina Grębów na zadania:  300.000  

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090R relacji 

Trześń – Grębów w zakresie budowy ścieżki pieszo-

rowerowej pomiędzy miejscowościami Zabrnie  

i Grębów – etap V 

 70.000  

2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 103 R relacji 

Grębów – Stany w zakresie budowy chodnika 

pomiędzy istniejącymi chodnikami w miejscowości 

Grębów i Nowy Grębów – etap IV”   

 70.000  

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1115R relacji 

Grębów – Wydrza – Krawce w zakresie budowy 

chodnika w miejscowości Wydrza od skrzyżowania  

z drogą powiatową Nr 1116R w kierunku 

miejscowości Krawce – etap I 

 60.000  



4. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji 

Grębów – Stany w miejscowości Krawce – etap I” 

 100.000  

Gmina Gorzyce na zadania:  100.000  

1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1092 R relacji 

Trześń – Furmany w zakresie budowy chodnika  

w miejscowości Trześń – etap IV  

 40.000  

 2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092R relacji 

Trześń – Furmany w zakresie budowy chodnika na 

odcinku Trześń Zabrody – Furmany – etap I 

 60.000  

855   Rodzina   8.179 15.000 

85508  Rodziny zastępcze   8.179  

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 3.546  

 - gmina Grębów   3.546  

2320 Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 4.633  

 - Powiat Dębica   4.633  

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  15.000 

 - Powiat Krosno    15.000 

85510  Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych  99.853   

2320 Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

99.853   

- miasto Tarnów  40.579   

- Powiat Opatów  41.700   

- Powiat Mielec  17.574   

   Ogółem: 99.853 408.179 15.000 

 

 

§ 5 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 165.000 zł do kwoty              1.209.398 zł  

2. Zmiany w Załączniku nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 



 

Dz. Rozdz. § Treść dotacja Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

851   Ochrona zdrowia  150.000 

85111  Szpitale ogólne  150.000 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

- dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na zadanie pn.: 

„Podniesienie jakości i dostępu do świadczonych 

usług medycznych w SPZ ZOZ Nowa Dęba”. 

 150.000 

 

 

 

150.000 

855   Rodzina   15.000 

85508  Rodziny zastępcze  15.000 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 15.000 

- Powiat Krosno  15.000 

  OGÓŁEM:  165.000 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


